



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 760 624
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EUROTEKNIKK AS
Forretningsadresse: Kakkelovnskroken 1
0954 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marius Köhler-Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.09.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		111 599 837	34 630 509
Sum inntekter		111 599 837	34 630 509
Kostnader			
Varekostnad		94 942 130	29 849 701
Lønnskostnad		5 040 818	2 209 084
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		349 372	0
Annen driftskostnad		6 191 274	817 176
Sum kostnader		106 523 594	32 875 961
Driftsresultat		5 076 243	1 754 548
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		835 421	3 349
Annen finansinntekt		621 796	410 984
Sum finansinntekter		1 457 217	414 333
Annen rentekostnad		114 033	19 261
Annen finanskostnad		256 246	128 796
Sum finanskostnader		370 279	148 057
Netto finans		1 086 938	266 276
Ordinært resultat før skattekostnad		6 163 181	2 020 824
Skattekostnad på ordinært resultat		1 356 692	448 974
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 806 489	1 571 850
Årsresultat		4 806 489	1 571 850
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		906 488	1 571 850
Konsernbidrag		3 900 000	0
Sum overføringer og disponeringer		4 806 488	1 571 850



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		937 139	716 392
Sum immaterielle eiendeler		937 139	716 392
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		54 962	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		175 990	0
Sum varige driftsmidler		230 952	0
Sum anleggsmidler		1 168 091	716 392
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		14 214 645	3 567 438
Sum varer		14 214 645	3 567 438
Fordringer			
Kundefordringer		17 955 048	3 496 769
Andre fordringer		902 000	0
Konsernfordringer		8 448 675	1 696 471
Sum fordringer		27 305 723	5 193 240
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		9 819 165	724 622
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 819 165	724 622
Sum omløpsmidler		51 339 533	9 485 300
SUM EIENDELER		52 507 624	10 201 692

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		300 000	300 000
Overkurs		2 109 772	0
Sum innskutt egenkapital		2 409 772	300 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		8 760 054	1 573 211
Sum opptjent egenkapital		8 760 054	1 573 211
Sum egenkapital		11 169 826	1 873 211
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 623 446	2 104 291
Betalbar skatt		0	663 022
Skyldige offentlige avgifter		4 963 154	950 604
Kortsiktig konserngjeld		21 470 623	0
Annen kortsiktig gjeld		7 280 574	4 610 564
Sum kortsiktig gjeld		41 337 797	8 328 481
Sum gjeld		41 337 797	8 328 481
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 507 623	10 201 692



Årsoppgjør 2020

Euroteknikk AS

Org.nr.: 985 760 624



Euroteknikk AS

ÅRSBERETNING FOR 2020

Styret har bestått av: Per Fredrik Jaginder, styreleder
Morten Tønseth, varamedlem

Virksomhetens art

Euroteknikk AS driver med salg av containere, avfallshåndterings- og kildesorteringsutstyr.

Redegjørelse for årsregnskapet

Euroteknikk AS fusjonerte med regnskapsmessig virkning fra 1. januar 2020 med Euroteknikk 2 AS. Euroteknikk 2 AS var tidligere BNS Miljø AS og driver salg av avfallscontainere.

Euroteknikk AS sin omsetning i 2020 endte på 111 599 837 med et årsresultat på MNOK 4,8. Dette er vesentlig høyere enn 2019 noe som kommer av fusjonen mellom de to selskapene.

For Euroteknikk AS var sum eiendeler per 31.12.20 MNOK 52,5 og egenkapitalen per 31.12.20 var MNOK 11,2 (21,3%).

Selskapets likviditet og finansielle stilling anses tilfredsstillende. Selskapet har i løpet av de siste årene fått en bedre balanse mellom kortsiktig og langsiktig gjeld. Tatt hensyn til disponibel likviditet er styret komfortabel med situasjonen.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et riktig uttrykk for selskapets utvikling og stilling, samt resultat av virksomheten for 2020. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for det avlagte regnskapet.



Redegjørelse for foretakets utsikter

Generelt vil vi påpeke at det alltid vil hefte usikkerhet knyttet til fremtidig utvikling. Dog ser styret at det for vår bransje vil ligge betydelig muligheter. Selskapet har flere store kunder, men også god underskog med midre aktører. Konsernet er godt posisjonert til å utnytte de muligheter som dette åpner for, og vil satse offensivt for å realisere en ekspansjon.

Selskapet har en meget stabil og kompetent bemanning.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og regnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til valutarisiko ved import. En betydelig del av selskapets produkter produseres i utlandet, hovedsakelig i Polen og Latvia. En del av våre samarbeidsavtaler med større kunder inneholder mekanismer som medfører prisregulering avhengig av utviklingen i enkelte valutaer, noe som reduserer risikoen. Videre vurderes løpende bruk av terminkjøp av noen hovedvalutaer.

Likviditetsrisikoen anses som liten.

Risiko for at selskapets motparter ikke oppfyller sine forpliktelser anses som lav. Konsernets tap på kundefordringer i 2020 har vært ubetydelige. Det er ikke inngått avtaler hvor risikoen for tap begrenses.

Arbeidsmiljø

Ved årsskiftet hadde Euroteknikk AS 4 ansatte, ingen kvinner. I selskapets styre sitter 1 mann. Sykefraværet i 2020 utgjør ca. 1,5 %. Arbeidsmiljøet ansees som godt.

Likestilling

Selskapets policy er å fremme en bedriftskultur hvor likestilling er en naturlig del av arbeidsmiljøet. Der er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse.

Det ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø direkte, men forhandler containere og maskiner som transporteres fra Europa til Norge.

Euroteknikk har som mål å ha en høy miljøstandard på sine aktiviteter. Dette skal oppnås ved kontinuerlig arbeid for best mulig miljøforvaltning basert på personlige ressurser, opplæring, valg og bruk av materialer og miljøbevisste underleverandører.



Resultatdisponering

Styret foreslår at årets overskudd på kr 4 806 488 disponeres slik:

Ytet konsernbidrag til Enviropac Group AS	kr	3 900 000
Overført til annen egenkapital	kr	<u>906 488</u>
Sum disponert	kr	<u>4 806 488</u>

Oslo, 28. september 2021


Per Fredrik Jaginder
Styreleder


Morten Tønseth
Daglig leder



EUROTEKNIKK AS

ÅRSREGNSKAP 2020

RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.	Note	2020	2019
Salgsinntekt	9	111 599 837	34 630 509
SUM DRIFTSINNTEKT		111 599 837	34 630 509
Varekostnad		94 942 130	29 849 701
Lønnskostnad	1	5 040 818	2 209 084
Avskrivning på varige driftsmidler		349 372	0
Annen driftskostnad	2, 3	6 191 274	817 176
SUM DRIFTSKOSTNAD		106 523 595	32 875 961
DRIFTSRESULTAT		5 076 242	1 754 548
Annen renteinntekt		835 421	3 349
Annen finansinntekt		621 796	410 984
Annen rentekostnad		-114 033	-19 261
Annen finanskostnad		-256 246	-128 796
RESULTAT AV FINANSPOSTER		1 086 937	266 276
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		6 163 180	2 020 824
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-1 356 692	-448 974
ORDINÆRT RESULTAT		4 806 488	1 571 850
ÅRSRESULTAT		4 806 488	1 571 850
OVERFØRINGER:			
Avsatt konsernbidrag (netto)		3 900 000	0
Overføringer annen egenkapital		906 488	1 571 850
Sum overføringer		4 806 488	1 571 850



EUROTEKNIKK AS

ÅRSREGNSKAP 2020

BALANSE PER 31.12.	Note	2020	2019
EIENDELER			
Utsatt skattefordel	5	937 139	716 392
Sum immaterielle eiendeler		937 139	716 392
Maskiner og anlegg		54 962	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		175 990	0
Sum varige driftsmidler		230 952	0
SUM ANLEGGSMIDLER		1 168 090	716 392
Sum varebeholdning	10	14 214 645	3 567 438
Kundefordringer	3, 8	17 955 048	3 496 769
Fordring på foretak i samme konsern	8	8 448 675	1 696 471
Andre kortsiktige fordringer	5	902 000	0
Sum fordringer		27 305 723	5 193 239
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.	4	9 819 165	724 622
SUM OMLØPSMIDLER		51 339 533	9 485 299
SUM EIENDELER		52 507 623	10 201 691



EUROTEKNIKK AS

ÅRSREGNSKAP 2020

BALANSE PER 31.12.	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Aksjekapital (3 000 aksjer á kr 100,-)	6, 7	300 000	300 000
Overkurs		2 109 772	0
Sum innskutt egenkapital		2 409 772	300 000
Annen egenkapital		8 760 054	1 573 211
Sum opptjent egenkapital		8 760 054	1 573 211
SUM EGENKAPITAL		11 169 826	1 873 211
Leverandørgjeld	8	7 623 446	2 104 291
Betalbar skatt	5	0	663 022
Skyldig offentlige avgifter		4 963 154	950 604
Gjeld til foretak i samme konsern	8	21 470 623	0
Annen kortsiktig gjeld		7 280 574	4 610 564
Sum kortsiktig gjeld		41 337 798	8 328 481
SUM GJELD		41 337 798	8 328 481
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 507 623	10 201 691

Oslo, 28.09.2021
Styret i Euroteknikk AS


Per Fredrik Jaginder
styreleder


Morten Tønseth
daglig leder



EuroTeknikk AS

Noter 2020

Note 0 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Morselskap i konsernet er SanSac Group AB, Sverige hvor konsernregnskap utarbeides og EuroTeknikk AS inngår.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når det vesentligste av risiko og kontroll er overført til kunden.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttgjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift fratrukket estimerte utgifter til ferdigstilling, markedsføring og distribusjon. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.



Note 1 - Lønnskostnad

	2020	2019
Lønn og feriepenger	3 248 589	1 765 300
Arbeidsgiveravgift	529 728	284 471
Pensjonskostnader	191 435	142 920
Andre lønnskostnader	1 071 066	16 393
Sum lønnskostnader	5 040 818	2 209 084

Gjennomsnittlig antall årsverk	4	2
Ytelser til ledende personer	Lønn	Annen godtgjørelse
Daglig leder	0	0
Styremedlem \ hovedaksjonær i morselskap	0	0
Godtgjørelse til styreformann	0	0

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 2 – Revisjonshonorar

	2020	2019
Honorar for lovpålagt revisjon (ekskl. a'konto fra 2017)	197 655	19 900
Honorar for øvrige tjenester	76 389	25 330
Sum revisjonshonorar eks mva	274 044	45 230

Note 3 - Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer	12 464 522	3 496 769
Kundefordringer konsernselskaper	5 626 105	0
- Avsetning tap på fordringer	-135 579	0
Bokført verdi	17 955 048	3 496 769

Note 4 - Bundne midler

Av posten er kr 970 727 bundet for betaling av skattetrekk for Euroteknikk AS. Dette dekker trekkansvar på utbetalt lønn siste termin 2020



Note 5 - Skatt

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2020	2019
Betalbar skatt	129 233	663 022
Skatt på mottatt (-)/ avgitt (+) konsernbidrag	1 100 000	0
Endring i utsatt skatt	-220 747	-214 048
Andre endringer som skyldes fusjon med Euroteknikk 2 AS	348 205	0
Sum skattekostnad	1 356 691	448 974
Beregning av årets skattegrunnlag:		
Resultat før skattekostnad	6 163 180	2 020 824
Permanente forskjeller	3 601	19 970
Endring midlertidige forskjeller	-579 357	972 944
Ytet konsernbidrag	-5 000 000	0
Årets skattegrunnlag	587 424	3 013 738
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat før konsernbidrag	1 229 233	663 022
Effekt av konsernbidrag	-1 100 000	0
Betalt skatt 2019	-210 620	0
Balanseført betalbar skatt / andre kortsiktige fordringer	-81 387	663 022
Oversikt over midlertidige forskjeller:	2 020	2 019
Fordringer	-135 579	0
Varer	0	0
Anleggsmidler	-896 155	0
Andre midlertidige forskjeller	-3 227 987	-3 256 327
Sum	-4 259 721	-3 256 327
Utsatt skatt/skattefordel 22% / 22%	-937 139	-716 392

Note 6 - Eierforhold aksjer

Selskapets aksjekapital er på kr 300 000 bestående av 3 000 aksjer pålydende kr 100.

Aksjene i selskapet eies av:	Antall aksjer	Eierandel
Enviropac AS	3 000	100 %

Note 7 – Egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen EK	Sum
Pr. 31.12.2019	300 000	0	1 573 211	1 873 211
Fusjon med Euroteknikk 2 AS		2 109 772	6 280 355	8 390 127
Årets resultat			4 806 488	4 806 488
Konsernbidrag (netto)			-3 900 000	-3 900 000
Pr. 31.12.2020	300 000	2 109 772	8 760 055	11 169 826

Euroteknikk AS fusjonerte i 2020 med Euroteknikk 2 AS. Fusjonen ble gjennomført etter selskapskontinuitet med Euroteknikk som overtagende selskap.



Note 8 – Konsernmellomværende

	2020	2019
Langsiktig fordring og gjeld på selskap i samme konsern:		
Ilab Container AB	7 804 554	0
Enviropac AS	-18 275 372	0
Enviropac Utleie AS	-1 630 000	0
Sum langsiktig fordring på konsernselskap	-12 100 818	0
Kundeforinger på selskap i samme konsern:	2020	2019
Enviropac AS	3 695 538	0
Enviropac Utleie AS	1 224 006	0
Ilab Container AB	28 641	0
Rubæk AS (Danmark)	677 920	0
Sum kundefordringer	5 626 105	0
Leverandørgjeld på selskap i samme konsern:	2020	2019
Enviropac AS	940 165	104 808
BNS Miljø AS	0	2 512 046
Orwak AB	501	0
Ilab Container AB	495 061	107 574
Orwak Polska Sp. Z o.o	74 170	0
Sum leverandørgjeld	1 509 897	2 724 428
Kortsiktige fordringer/gjeld på selskap i samme konsern:	2020	2019
Avgitt konsernbeidrag Enviropac Group AS	-5 000 000	-631 400
Påløpte retikosntader lån Ilab Container AB	765 568	0
Sum kortsiktige fordringer på konsernselskaper	-5 000 000	-631 400

Note 9 - Salgsinntekter

Selskapets salgsinntekter spesifisert etter:

Virksomhetsområde:	2020	2019
Avfallshåndteringsutstyr	111 199 837	33 870 509
Administrasjonsgodtgjørelse	400 000	760 000
Sum	111 599 837	34 630 509
Geografisk område:		
Norge	111 599 837	34 600 084
Sverige	0	30 425
Sum	111 599 837	34 630 509

Note 10 - Varer

	2020	2019
Ferdigvarer	14 214 645	3 567 438
Sum balanseført varebeholdning per 31.12	14 214 645	3 567 438



Euroteknikk AS

Kontantstrøm 2020

Kontantstrømsoppstilling 01.01.2020 - 31.12.2020

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	6 163 180	2 020 824
Periodens betalte skatt	663 022	(178 090)
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler		
Ordinære avskrivninger	349 372	
Nedskrivning anleggsmidler		
Endring i varelager	(10 647 207)	115 570
Endring i kundefordringer	(14 458 279)	2 334 047
Endring i leverandørgjeld	5 519 155	(3 590 286)
Endring i andre tidsavgrensingsposter	19 596 000	(1 462 293)
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	7 185 243	(760 228)
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		
Innbetaling salg av aksjer		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(580 324)	0
Økning i aksjer pga aksjeeiertilskudd	0	0
Utbetalinger vedr. kjøp av aksjer og andeler	0	0
Innbetalinger vedr. mellomregning datterselskaper	0	0
Utbetalinger vedr. mellomregning datterselskaper	0	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(580 324)	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
Netto endring kassekreditt	0	0
Utbetalinger av utbytte	0	0
Innbetalinger av konsernbidrag / utbytte	0	0
Utbetalinger av konsernbidrag	0	0
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	0	0
Netto kontantstrøm for perioden	6 604 920	(760 228)
Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	724 622	
Konter og kontantekvivalenter innfusjonert selskap	2 489 623	1 484 851
Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	9 819 165	724 622



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
Postboks 7000 Majorstuen
0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63

Fax

Internet www.kpmg.no

Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Euroteknikk AS
